[image: image1.jpg]

 СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 02 июля 2024  г.                                                                                           №  63
                                                         г. Сретенск

 О передаче вакантного мандата депутата Совета  муниципального района «Сретенский район» седьмого созыва Окладниковой Т.И.,  зарегистрированному кандидату из списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением «Забайкальское региональное отделение ЛДПР»

 Рассмотрев Постановление Сретенской районной территориальной избирательной комиссии  от 11 июня 2024 года № 261 «О передаче вакантного мандата депутата Совета  муниципального района «Сретенский район» седьмого созыва  Окладниковой Татьяны Иннокентьевны, зарегистрированному кандидату из списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением «Забайкальское региональное отделение ЛДПР», в соответствии с частью 2 статьи 91 Закона Забайкальского края от 06 июля 2010 года  № 385-ЗЗК «О муниципальных  выборах в Забайкальском крае», Совет МР «Сретенский  район»  решил:

1. Принять к сведению Постановление Сретенской районной территориальной избирательной комиссии  от 11 июня 2024 года № 261 «О передаче вакантного мандата депутата Совета  муниципального района «Сретенский район» седьмого созыва  Окладниковой Татьяны Иннокентьевны, зарегистрированному кандидату из списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением «Забайкальское региональное отделение ЛДПР» (прилагается).

2. Обнародовать настоящее Решение на официальном сайте муниципального района «Сретенский район».

 Председатель   Совета
 муниципального района Сретенский район»                            В.В. Верхотуров